
№ ФИО
Средний балл 

по аттестату

Вид 

документа
Состояние

1 Леонтьева Елизавета Михайловна 5 Оригинал Подано

2 Иванова Анна Александровна 4,95 Копия Подано

3 Мирзоева Омина Махмадраджабовна 4,67 Оригинал Подано

4 Бекетова Мария Анатольевна 4,65 Копия Подано

5 Горохова Валерия Сергеевна 4,65 Копия Подано

6 Фефелова Мария Станиславовна 4,63 Копия Подано

7 Кундий Сергей Александрович 4,6 Оригинал Подано

8 Бения Алхас Мирабович 4,59 Копия Подано

9 Киселев Павел Павлович 4,53 Оригинал Подано

10 Храмцова Кира Александровна 4,53 Копия Подано

11 Тамаева Арина Микаилкызы 4,53 Копия Подано

12 Соловьев Дмитрий Олегович 4,5 Копия Подано

13 Шлычкова Анна Романовна 4,48 Оригинал Подано

14 Абдиева Тело Абдисадатовна 4,47 Копия Подано

15 Говзич Андрей Владимирович 4,47 Копия Подано

16 Сальников Артемий Сергеевич 4,47 Копия Подано

17 Полунин Вадим Александрович 4,44 Оригинал Подано

18 Иванов Андрей Петрович 4,42 Копия Подано

19 Чербаева Анна Александровна 4,42 Копия Подано

20 Селянский Илья Владимирович 4,41 Копия Подано

21 Борзых Виктория Михайловна 4,4 Копия Подано

22 Енькова Дарья Геннадьевна 4,39 Копия Подано

23 Парсегов Кирилл Владиславович 4,38 Копия Подано

24 Губанов Максим Игоревич 4,37 Оригинал Подано

25 Калашников Вадим Алексеевич 4,37 Копия Подано

26 Ламонов Алексей Дмитриевич 4,37 Оригинал Подано

27 Проскурин Кирилл Александрович 4,37 Оригинал Подано

28 Алексеева Анастасия Алексеевна 4,35 Копия Подано

29 Воробьев Иван Романович 4,35 Копия Подано

30 Клишина Ольга Сергеевна 4,35 Копия Подано

31 Бекетова Анастасия Юрьевна 4,33 Копия Подано

32 Бестаев Даниил Автандилович 4,33 Копия Подано

33 Константинов Антон Андреевич 4,33 Копия Подано

34 Кожухова Евгения Алексеевна 4,32 Копия Подано

35 Насибян Арцрун Арманович 4,32 Копия Подано

36 Шерстов Дмитрий Александрович 4,29 Копия Подано

37 Свешников Владислав Георгиевич 4,27 Копия Подано

38 Карпухина Алина Олеговна 4,26 Копия Подано

39 Щукина Алёна Дмитриевна 4,26 Копия Подано

40 Дубовицкий Сергей Витальевич 4,25 Копия Подано

41 Братчиков Дмитрий Сергеевич 4,24 Копия Подано

42 Усов Даниил Сергеевич 4,24 Копия Подано

43 Борщёва Виктория Яковлевна 4,22 Копия Подано

44 Брыксина Оксана Александровна 4,22 Копия Подано

45 Баженова Полина Игоревна 4,21 Копия Подано

46 Ефремов Андрей Геннадьевич 4,21 Копия Подано

47 Лугин Константин Павлович 4,21 Копия Подано

48 Муратов Матвей Андреевич 4,21 Копия Подано

49 Околелов Алексей Сергеевич 4,21 Копия Подано

50 Языкова Александра Олеговна 4,2 Оригинал Подано

51 Федотова Алена Вячеславовна 4,18 Оригинал Подано

52 Асланов Рамиль Алиевич 4,16 Копия Подано

53 Герман Роберт Евгеньевич 4,16 Копия Подано

54 Попова Софья Сергеевна 4,15 Копия Подано

55 Еньков Максим Дмитриевич 4,12 Копия Подано

Всего мест: 25. Зачислено: 0. К зачислению: 25.
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56 Кукулевский Кирилл Павлович 4,12 Копия Подано

57 Лазуткин Александр Владимирович 4,11 Оригинал Подано

58 Волков Данила Константинович 4,1 Копия Подано

59 Ершова София Михайловна 4,1 Копия Подано

60 Сулейманов Кирим Рамзанович 4,1 Копия Подано

61 Воробьев Владимир Алексеевич 4,05 Оригинал Подано

62 Кирьянов Владимир Валерьевич 4,05 Копия Подано

63 Хворов Дмитрий Александрович 4,05 Копия Подано

64 Шнайдер Никита Витальевич 4,05 Копия Подано

65 Буянов Иван Алексеевич 4 Копия Подано

66 Гусев Даниил Витальевич 4 Копия Подано

67 Демьянова Елена Алексеевна 4 Копия Подано

68 Дыцевич Ангелина Александровна 4 Копия Подано

69 Путинцев Илья Артурович 4 Копия Подано

70 Четырина Полина Юрьевна 4 Копия Подано

71 Давидюк Софья Сергеевна 3,95 Оригинал Подано

72 Каширский Антон Денисович 3,95 Копия Подано

73 Кулаков Даниил Юрьевич 3,95 Копия Подано

74 Цыплаков Кирилл Романович 3,95 Оригинал Подано

75 Чуйков Андрей Сергеевич 3,95 Копия Подано

76 Яковлева Ульяна Владимировна 3,95 Копия Подано

77 Минаков Илья Александрович 3,94 Оригинал Подано

78 Пузин Артём Олегович 3,94 Оригинал Подано

79 Фирсова Анна Артемовна 3,94 Копия Подано

80 Гузенин Артем Романович 3,9 Оригинал Подано

81 Скорых Олег Геннадьевич 3,9 Оригинал Подано

82 Шкляр Никита Елисеевич 3,9 Копия Подано

83 Алиева Амина Файратовна 3,89 Оригинал Подано

84 Григорьевская Карина Михайловна 3,89 Копия Подано

85 Агапкин Артем Александрович 3,89 Оригинал Подано

86 Ковжин Олег Иванович 3,88 Копия Подано

87 Михайлин Максим Михайлович 3,84 Копия Подано

88 Султанов Руслан Алиджанович 3,84 Копия Подано

89 Ермошин Илья Владимирович 3,83 Копия Подано

90 Денисова Анастасия Дмитриевна 3,82 Копия Подано

91 Маслов Михаил Александрович 3,82 Копия Подано

92 Поляков Данил Евгеньевич 3,78 Копия Подано

93 Анисимова Дарья Александровна 3,76 Копия Подано

94 Маслов Евгений Александрович 3,76 Копия Подано

95 Каплин Виктор Васильевич 3,75 Оригинал Подано

96 Мокринский Антон Александрович 3,74 Оригинал Подано

97 Попов Роман Сергеевич 3,74 Оригинал Подано

98 Щелков Александр Сергеевич 3,7 Копия Подано

99 Кириллова Анастасия Сергеевна 3,68 Оригинал Подано

100 Власов Алексей Романович 3,64 Копия Подано

101 Шкоян Рузанна Рудиковна 3,63 Оригинал Подано

102 Поздняков Арсений Алексеевич 3,58 Копия Подано

103 Шкоян Сузанна Рудиковна 3,57 Оригинал Подано

104 Кащенко Кристина Антоновна 3,56 Копия Подано

105 Эдилов Султанкул Арыстанбекович 3,55 Копия Подано

106 Алексенцев Данила Сергеевич 3,53 Копия Подано

107 Родионов Даниил Валерьевич 3,5 Копия Подано

108 Аржанова Кристина Юрьевна 3,44 Оригинал Подано

109 Досегаева Полина Николаевна 3,42 Копия Подано

110 Чермошенцев Александр Александрович 3,42 Копия Подано

111 Туровцев Даниил Александрович 3,4 Копия Подано

112 Попов Сергей Романович 3,37 Копия Подано

113 Карамнов Даниил Геннадиевич 3,37 Копия Подано

114 Лисицына Кира Денисовна 3,35 Копия Подано

115 Булдаков Павел Анатольевич 3,35 Копия Подано

116 Кирюшин Артем Сергеевич 3,33 Копия Подано

117 Исаева Лейла Махмедона 3,31 Копия Подано

118 Протасов Андрей Евгеньевич 3,28 Копия Подано



№ ФИО
Средний балл 

по аттестату

Вид 

документа
Состояние

1 Полянский Юрий Сергеевич 4,84 Копия Подано

2 Шмаков Александр Николаевич 4,74 Оригинал Подано

3 Фёдорова Екатерина Романовна 4,7 Копия Подано

4 Баскаков Дмитрий Алексеевич 4,68 Оригинал Подано

5 Рогова Амелия Алексеевна 4,68 Оригинал Подано

6 Мирзоева Омина Махмадраджабовна 4,67 Копия Подано

7 Горохова Валерия Сергеевна 4,65 Копия Подано

8 Фефелова Мария Станиславовна 4,63 Оригинал Подано

9 Бения Алхас Мирабович 4,59 Оригинал Подано

10 Фролов Александр Сергеевич 4,58 Копия Подано

11 Фефелова Таисия Николаевна 4,57 Копия Подано

12 Тамаева Арина Микаилкызы 4,53 Оригинал Подано

13 Храмцова Кира Александровна 4,53 Оригинал Подано

14 Непрынцев Анатолий Эдуардович 4,5 Оригинал Подано

15 Соловьев Дмитрий Олегович 4,5 Копия Подано

16 Шлычкова Анна Романовна 4,48 Копия Подано

17 Абдиева Тело Абдисадатовна 4,47 Оригинал Подано

18 Говзич Андрей Владимирович 4,47 Оригинал Подано

19 Сальников Артемий Сергеевич 4,47 Оригинал Подано

20 Ясаков Анатолий Дмитриевич 4,45 Копия Подано

21 Иванов Андрей Петрович 4,42 Оригинал Подано

22 Чербаева Анна Александровна 4,42 Копия Подано

23 Просветова Алина Александровна 4,41 Копия Подано

24 Селянский Илья Владимирович 4,41 Оригинал Подано

25 Енькова Дарья Геннадьевна 4,39 Копия Подано

26 Парсегов Кирилл Владиславович 4,38 Оригинал Подано

27 Глазатова Анастасия Сергеевна 4,37 Копия Подано

28 Губанов Максим Игоревич 4,37 Копия Подано

29 Гуськова Анастасия Олеговна 4,37 Копия Подано

30 Казакова Арина Павловна 4,37 Копия Подано

31 Калашников Вадим Алексеевич 4,37 Оригинал Подано

32 Ламонов Алексей Дмитриевич 4,37 Копия Подано

33 Проскурин Кирилл Александрович 4,37 Копия Подано

34 Борзых Александр Андреевич 4,35 Оригинал Подано

35 Воробьев Иван Романович 4,35 Оригинал Подано

36 Клишина Ольга Сергеевна 4,35 Копия Подано

37 Михина Анастасия Дмитриевна 4,35 Копия Подано

38 Бекетова Анастасия Юрьевна 4,33 Оригинал Подано

39 Бестаев Даниил Автандилович 4,33 Оригинал Подано

40 Большешапова Анастасия Евгеньевна 4,33 Копия Подано

41 Константинов Антон Андреевич 4,33 Оригинал Подано

42 Кожухова Евгения Алексеевна 4,32 Копия Подано

43 Насибян Арцрун Арманович 4,32 Оригинал Подано

44 Шерстов Дмитрий Александрович 4,29 Оригинал Подано

45 Свешников Владислав Георгиевич 4,27 Оригинал Подано

46 Мухортых Иван Сергеевич 4,26 Оригинал Подано

47 Дубовицкий Сергей Витальевич 4,25 Оригинал Подано

48 Комаркова Анна Алексеевна 4,25 Оригинал Подано

49 Братчиков Дмитрий Сергеевич 4,24 Оригинал Подано

50 Усов Даниил Сергеевич 4,24 Оригинал Подано

51 Баженова Полина Игоревна 4,21 Оригинал Подано

52 Казаков Кирилл Алексеевич 4,21 Копия Подано

53 Лугин Константин Павлович 4,21 Оригинал Подано

54 Муратов Матвей Андреевич 4,21 Оригинал Подано

55 Околелов Алексей Сергеевич 4,21 Оригинал Подано

56 Ремизов Владислав Александрович 4,21 Оригинал Подано

57 Языкова Александра Олеговна 4,2 Копия Подано

58 Федотова Алена Вячеславовна 4,18 Копия Подано

59 Асланов Рамиль Алиевич 4,16 Оригинал Подано

60 Герман Роберт Евгеньевич 4,16 Оригинал Подано

61 Иванов Артём Юрьевич 4,16 Копия Подано

62 Скрябина Маргарита Денисовна 4,16 Оригинал Подано

63 Шашков Дмитрий Сергеевич 4,16 Копия Подано

Списки поступающих

Форма обучения - Очная
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64 Жуманиёзов Шерзон Жасурбек угли 4,14 Оригинал Подано

65 Еньков Максим Дмитриевич 4,12 Оригинал Подано

66 Кукулевский Кирилл Павлович 4,12 Оригинал Подано

67 Лазуткин Александр Владимирович 4,11 Копия Подано

68 Струков Антон Александрович 4,11 Копия Подано

69 Волков Данила Константинович 4,1 Копия Подано

70 Ершова София Михайловна 4,1 Оригинал Подано

71 Никульшин Никита Андреевич 4,1 Копия Подано

72 Сулейманов Кирим Рамзанович 4,1 Оригинал Подано

73 Воробьев Владимир Алексеевич 4,05 Копия Подано

74 Драган Ника 4,05 Оригинал Подано

75 Кирьянов Владимир Валерьевич 4,05 Копия Подано

76 Буянов Иван Алексеевич 4 Оригинал Подано

77 Гайтров Иван Сергеевич 4 Оригинал Подано

78 Гусев Даниил Витальевич 4 Копия Подано

79 Игумнова Юлия Сергеевна 4 Оригинал Подано

80 Коротаев Павел Александрович 4 Копия Подано

81 Мосягин Илья Александрович 4 Копия Подано

82 Попова Диана Викторовна 4 Копия Подано

83 Путинцев Илья Артурович 4 Оригинал Подано

84 Ривняк Кирилл Романович 4 Копия Подано

85 Четырина Полина Юрьевна 4 Копия Подано

86 Давидюк Софья Сергеевна 3,95 Копия Подано

87 Думанова Александра Дмитриевна 3,95 Копия Подано

88 Каширский Антон Денисович 3,95 Оригинал Подано

89 Цыплаков Кирилл Романович 3,95 Копия Подано

90 Чуйков Андрей Сергеевич 3,95 Копия Подано

91 Яковлева Ульяна Владимировна 3,95 Оригинал Подано

92 Минаков Илья Александрович 3,94 Копия Подано

93 Петросян Марина Павловна 3,94 Оригинал Подано

94 Пузин Артём Олегович 3,94 Копия Подано

95 Шкляр Никита Елисеевич 3,9 Оригинал Подано

96 Гузенин Артем Романович 3,9 Копия Подано

97 Кретинина Алина Денисовна 3,9 Копия Подано

98 Ремнев Дмитрий Максимович 3,9 Копия Подано

99 Скорых Олег Геннадьевич 3,9 Копия Подано

100 Шерер Данила Дмитриевич 3,9 Копия Подано

101 Носова Татьяна Алексеевна 3,89 Копия Подано

102 Агапкин Артем Александрович 3,89 Копия Подано

103 Пирожков Даниил Олегович 3,88 Копия Подано

104 Логунова Евгения Алексеевна 3,88 Копия Подано

105 Бирюков Дмитрий Андреевич 3,85 Копия Подано

106 Исаев Дмитрий Петрович 3,85 Копия Подано

107 Сазыкина Анна Александровна 3,85 Копия Подано

108 Михайлин Максим Михайлович 3,84 Копия Подано

109 Трунова Яна Викторовна 3,84 Копия Подано

110 Денисова Анастасия Дмитриевна 3,82 Оригинал Подано

111 Маслов Михаил Александрович 3,82 Копия Подано

112 Поляков Данил Евгеньевич 3,78 Копия Подано

113 Анисимова Дарья Александровна 3,76 Копия Подано

114 Маслов Евгений Александрович 3,76 Копия Подано

115 Каплин Виктор Васильевич 3,75 Копия Подано

116 Мокринский Антон Александрович 3,74 Копия Подано

117 Асанова Индира Руслановна 3,74 Копия Подано

118 Попов Роман Сергеевич 3,74 Копия Подано

119 Новиков Александр Александрович 3,73 Копия Подано

120 Лапшин Алексей Богданович 3,7 Копия Подано

121 Кириллова Анастасия Сергеевна 3,68 Копия Подано

122 Исаев Махсут Икрамович 3,63 Копия Подано

123 Касурин Данил Сергеевич 3,61 Копия Подано

124 Ахроров Миряхё Миробидович 3,59 Копия Подано

125 Поздняков Арсений Алексеевич 3,58 Копия Подано

126 Матвейчук Ирина Александровна 3,58 Копия Подано

127 Аржевикин Даниил Васильевич 3,58 Копия Подано

128 Игнатова Диана Александровна 3,57 Копия Подано

129 Шкоян Сузанна Рудиковна 3,57 Копия Подано

130 Рустамализода Сиёвуш Сухробджон 3,53 Оригинал Подано

131 Василевская Светлана Эдуардовна 3,47 Копия Подано

132 Завьялов Иван Алексеевич 3,47 Копия Подано

133 Колбасов Антон Романович 3,47 Копия Подано

134 Денисов Данил Сергеевич 3,37 Копия Подано

135 Лисицына Кира Денисовна 3,35 Копия Подано

136 Федина Мария Сергеевна 3,32 Копия Подано

137 Исаева Лейла Махмедона 3,31 Копия Подано



№ ФИО
Средний балл 

по аттестату

Вид 

документа
Состояние

1 Гудкова Ирина Николаевна 4,88 Оригинал Подано

2 Дорофеева Анастасия Алексеевна 4,74 Оригинал Подано

3 Косарева Виктория Юрьевна 4,74 Копия Подано

4 Шмаков Александр Николаевич 4,74 Копия Подано

5 Рогова Амелия Алексеевна 4,68 Копия Подано

6 Мирзоева Омина Махмадраджабовна 4,67 Копия Подано

7 Горохова Валерия Сергеевна 4,65 Оригинал Подано

8 Попова Надежда Константиновна 4,64 Оригинал Подано

9 Новикова Анастасия Юрьевна 4,6 Оригинал Подано

10 Грезнева Анастасия Максимовна 4,58 Копия Подано

11 Сироткин Владислав Дмитриевич 4,58 Копия Подано

12 Балашова Виктория Викторовна 4,57 Оригинал Подано

13 Фефелова Таисия Николаевна 4,57 Оригинал Подано

14 Кошелева Кира Николаевна 4,53 Копия Подано

15 Пилюгина Мария Сергеевна 4,53 Копия Подано

16 Храмцова Кира Александровна 4,53 Копия Подано

17 Ханенко Алёна Владиславовна 4,52 Оригинал Подано

18 Гаврилов Ярослав Иванович 4,5 Копия Подано

19 Соловьев Дмитрий Олегович 4,5 Оригинал Подано

20 Алехин Юрий Николаевич 4,47 Копия Подано

21 Задорожный Данил Сергеевич 4,47 Копия Подано

22 Полулях Павел Сергеевич 4,47 Копия Подано

23 Дмитриевцева Анна Михайловна 4,42 Копия Подано

24 Сурма София Николаевна 4,42 Копия Подано

25 Ушанов Андрей Олегович 4,42 Копия Подано

26 Борзых Виктория Михайловна 4,4 Копия Подано

27 Белецкая Арина Валериевна 4,37 Копия Подано

28 Горбунова Полина Геннадьевна 4,37 Копия Подано

29 Измайлова Сабрина Сергеевна 4,37 Копия Подано

30 Лучникова Алина Игоревна 4,37 Копия Подано

31 Алексеева Анастасия Алексеевна 4,35 Оригинал Подано

32 Попова Варвара Александровна 4,35 Копия Подано

33 Хлебникова Виктория Михайловна 4,35 Копия Подано

34 Бестаев Даниил Автандилович 4,33 Копия Подано

35 Бубнова Анастасия Андреевна 4,32 Копия Подано

36 Ермаков Михаил Владимирович 4,32 Копия Подано

37 Титова Дарья Сергеевна 4,32 Копия Подано

38 Николаева Ульяна Антоновна 4,31 Копия Подано

39 Чугунова Анна Михайловна 4,3 Копия Подано

40 Ульрих Александр Богданович 4,28 Копия Подано

41 Комарова Татьяна Алексеевна 4,27 Оригинал Подано

42 Денисенко Дарья Ивановна 4,26 Оригинал Подано

43 Дубовицкий Сергей Витальевич 4,25 Копия Подано

44 Комаркова Анна Алексеевна 4,25 Копия Подано

45 Бохолдина Диана Юрьевна 4,23 Копия Подано

46 Попова Анастасия Викторовна 4,22 Копия Подано

47 Ефремов Андрей Геннадьевич 4,21 Копия Подано

48 Казаков Кирилл Алексеевич 4,21 Копия Подано

49 Серкова Елизавета Игоревна 4,21 Копия Подано

50 Копытина Татьяна Сергеевна 4,2 Копия Подано

51 Мозалевский Максим Игоревич 4,19 Копия Подано

52 Антипова Елена Леонидовна 4,17 Копия Подано

53 Лошакова Дарья Вадимовна 4,17 Копия Подано

54 Иванов Артём Юрьевич 4,16 Копия Подано

55 Парамонова Марина Дмитриевна 4,16 Оригинал Подано

56 Попова Татьяна Юрьевна 4,16 Копия Подано

57 Скрябина Маргарита Денисовна 4,16 Копия Подано

58 Шевякова Светлана Сергеевна 4,16 Оригинал Подано

59 Гулеян Сона Аргамовна 4,15 Оригинал Подано

60 Ломова Наталия Алексеевна 4,15 Копия Подано

61 Кривошеева Екатерина Павловна 4,12 Оригинал Подано

62 Кудинова Анна Вячеславовна 4,11 Оригинал Подано

63 Карелин Антон Андреевич 4,1 Копия Подано

64 Мосягина Дарья Александровна 4,1 Оригинал Подано

65 Патутина Дарья Адександровна 4,1 Копия Подано

66 Полякова Елизавета Романовна 4,1 Копия Подано

67 Харина Полина Алексеевна 4,1 Оригинал Подано

68 Евдокимова Анфиса Алексеевна 4,06 Оригинал Подано

69 Иванова Дарья Алексеевна 4,05 Оригинал Подано

70 Кирьянов Владимир Валерьевич 4,05 Оригинал Подано

71 Попова Анастасия Евгеньевна 4,05 Оригинал Подано

72 Хворов Дмитрий Александрович 4,05 Оригинал Подано

73 Корнилова Арина Максимовна 4,05 Оригинал Подано

74 Машкова Елизавета Владимировна 4,05 Оригинал Подано

75 Шнайдер Никита Витальевич 4,05 Оригинал Подано

76 Спицына Эльвира Юрьевна 4 Оригинал Подано

77 Мещерякова Ксения Витальевна 4 Оригинал Подано

78 Фадеева Яна Артуровна 4 Оригинал Подано

79 Воропаев Иван Дмитриевич 4 Копия Подано

80 Зайцева Анастасия Александровна 4 Копия Подано

81 Игумнова Юлия Сергеевна 4 Копия Подано

82 Кирьянова Вера Романовна 4 Копия Подано

83 Кочетов Никита Александрович 4 Копия Подано

84 Четырина Полина Юрьевна 4 Копия Подано

85 Чуйков Андрей Сергеевич 3,95 Оригинал Подано

86 Камнева Варвара Олеговна 3,95 Копия Подано

87 Белозерова Софья Денисовна 3,95 Оригинал Подано

88 Беликов Дмитрий Вадимович 3,95 Копия Подано

89 Бозина Виктория Антоновна 3,95 Копия Подано

90 Думанова Александра Дмитриевна 3,95 Копия Подано

91 Микляев Богдан Евгеньевич 3,94 Оригинал Подано

92 Петросян Марина Павловна 3,94 Копия Подано

93 Фирсова Анна Артемовна 3,94 Оригинал Подано

94 Бочарова Екатерина Дмитриевна 3,94 Копия Подано

95 Гавриляк Мария Александровна 3,94 Оригинал Подано

96 Улфатшозода Улфатшох Шохрух 3,91 Оригинал Подано

97 Коробова Любовь Александровна 3,9 Оригинал Подано

98 Кретинина Алина Денисовна 3,9 Оригинал Подано

99 Сальникова Дарья Владиславовна 3,9 Оригинал Подано

100 Ремнев Дмитрий Максимович 3,9 Копия Подано

101 Гузенин Артем Романович 3,9 Копия Подано

102 Скорых Олег Геннадьевич 3,9 Копия Подано

103 Шерер Данила Дмитриевич 3,9 Копия Подано

104 Шкляр Никита Елисеевич 3,9 Копия Подано

105 Носова Татьяна Алексеевна 3,89 Оригинал Подано

106 Полякова Ксения Сергеевна 3,89 Оригинал Подано

107 Сухарева Ксения Сергеевна 3,89 Оригинал Подано

108 Григорьевская Карина Михайловна 3,89 Копия Подано

109 Алиева Амина Файратовна 3,89 Копия Подано

110 Логунова Евгения Алексеевна 3,88 Оригинал Подано

111 Ковжин Олег Иванович 3,88 Оригинал Подано

112 Плугин Герман Игоревич 3,88 Оригинал Подано

113 Бирюков Дмитрий Андреевич 3,85 Оригинал Подано

114 Исаев Дмитрий Петрович 3,85 Оригинал Подано

115 Сазыкина Анна Александровна 3,85 Копия Подано

116 Михайлин Максим Михайлович 3,84 Оригинал Подано

117 Бабурина Светлана Викторовна 3,84 Оригинал Подано

118 Султанов Руслан Алиджанович 3,84 Копия Подано

119 Трунова Яна Викторовна 3,84 Копия Подано

120 Мячина Вероника Сергеевна 3,83 Оригинал Подано

121 Рогис Светлана Евгеньевна 3,82 Оригинал Подано

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 70. Зачислено: 0. К зачислению: 70.

Списки поступающих
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122 Маслов Михаил Александрович 3,82 Копия Подано

123 Красина Анна Вячеславовна 3,8 Копия Подано

124 Лепилкина Светлана Николаевна 3,79 Оригинал Подано

125 Каплина Анна Валерьевна 3,79 Оригинал Подано

126 Лисицын Артём Александрович 3,79 Копия Подано

127 Щербакова Диана Геворговна 3,76 Оригинал Подано

128 Вдовенкова Карина Артемовна 3,76 Оригинал Подано

129 Трушнина Алина Викторовна 3,76 Оригинал Подано

130 Федонникова Анна Александровна 3,76 Оригинал Подано

131 Захаров Прохор Владимирович 3,76 Копия Подано

132 Маслов Евгений Александрович 3,76 Копия Подано

133 Хапров Алексей Борисович 3,75 Копия Подано

134 Медведева Виктория Романовна 3,74 Оригинал Подано

135 Асанова Индира Руслановна 3,74 Оригинал Подано

136 Мокринский Антон Александрович 3,74 Копия Подано

137 Новиков Александр Александрович 3,73 Оригинал Подано

138 Бакулин Игорь Алексеевич 3,72 Копия Подано

139 Тариков Яков Сергеевич 3,71 Оригинал Подано

140 Алдашкин Максим Викторович 3,7 Оригинал Подано

141 Солодовникова Полина Сергеевна 3,7 Оригинал Подано

142 Лапшин Алексей Богданович 3,7 Копия Подано

143 Игумнов Александр Алексеевич 3,68 Оригинал Подано

144 Кириллова Анастасия Сергеевна 3,68 Копия Подано

145 Невзорова Анастасия Геннадьевна 3,68 Оригинал Подано

146 Пучков Владимир Андреевич 3,65 Оригинал Подано

147 Власов Алексей Романович 3,64 Оригинал Подано

148 Панин Владислав Алексеевич 3,64 Копия Подано

149 Табачук Кристина Владимировна 3,63 Оригинал Подано

150 Трошина Дарья Сергеевна 3,63 Оригинал Подано

151 Дякина Виктория Денисовна 3,63 Копия Подано

152 Исаев Махсут Икрамович 3,63 Копия Подано

153 Попова Елена Васильевна 3,63 Оригинал Подано

154 Шкоян Рузанна Рудиковна 3,63 Копия Подано

155 Микляева Ирина Александровна 3,6 Оригинал Подано

156 Титов Артём Антонович 3,6 Копия Подано

157 Ахроров Миряхё Миробидович 3,59 Копия Подано

158 Зудин Вячеслав Сергеевич 3,59 Копия Подано

159 Матвейчук Ирина Александровна 3,58 Оригинал Подано

160 Сагайдак Руслан Валерьевич 3,58 Копия Подано

161 Игнатова Диана Александровна 3,57 Оригинал Подано

162 Кащенко Кристина Антоновна 3,56 Оригинал Подано

163 Лапшина Софья Павловна 3,55 Оригинал Подано

164 Пекарь Анастасия Георгиевна 3,55 Копия Подано

165 Эдилов Султанкул Арыстанбекович 3,55 Оригинал Подано

166 Алексенцев Данила Сергеевич 3,53 Оригинал Подано

167 Енькова Юлия Геннадьевна 3,53 Копия Подано

168 Козлова Екатерина Романовна 3,53 Оригинал Подано

169 Рытов Антон Геннадьевич 3,53 Копия Подано

170 Тарасов Даниил Дмитриевич 3,53 Копия Подано

171 Чапайкин Никита Александрович 3,53 Копия Подано

172 Кувшинова Алина Эдуардовна 3,52 Оригинал Подано

173 Завьялов Иван Алексеевич 3,47 Копия Подано

174 Рогатин Дмитрий Александрович 3,47 Оригинал Подано

175 Утешев Андрей Юрьевич 3,47 Копия Подано

176 Аржанова Кристина Юрьевна 3,44 Копия Подано

177 Конюхов Дмитрий Вадимович 3,44 Оригинал Подано

178 Белкин Денис Олегович 3,42 Копия Подано

179 Досегаева Полина Николаевна 3,42 Копия Подано

180 Гуренко Артём Игоревич 3,42 Оригинал Подано

181 Каплина Ксения Викторовна 3,42 Оригинал Подано

182 Чермошенцев Александр Александрович 3,42 Копия Подано

183 Афанасьев Александр Юрьевич 3,41 Копия Подано

184 Попов Марк Сергеевич 3,41 Копия Подано

185 Ерхова Мария Станиславовна 3,4 Оригинал Подано

186 Туровцев Даниил Александрович 3,4 Копия Подано

187 Карамнов Даниил Геннадиевич 3,37 Копия Подано

188 Попов Сергей Романович 3,37 Копия Подано

189 Булдаков Павел Анатольевич 3,35 Копия Подано

190 Лисицына Кира Денисовна 3,35 Копия Подано

191 Кирюшин Артем Сергеевич 3,33 Копия Подано

192 Абдиев Абдыхалик Абдисадатович 3,32 Копия Подано

193 Федина Мария Сергеевна 3,32 Оригинал Подано

194 Исаева Лейла Махмедона 3,31 Копия Подано

195 Мирзоев Субхон Асхобиддинович 3,23 Копия Подано

196 Вазиров Ислам Амитулы 3,22 Копия Подано

197 Болотин Ярослав Игоревич 3,21 Копия Подано

198 Акимов Валерий Сергеевич 3,13 Копия Подано



№ ФИО
Средний балл 

по аттестату

Вид 

документа
Состояние

1 Газарян Дарья Вячеславовна 4,89 Оригинал Подано

2 Полянский Юрий Сергеевич 4,84 Оригинал Подано

3 Дорофеева Анастасия Алексеевна 4,74 Копия Подано

4 Косарева Виктория Юрьевна 4,74 Копия Подано

5 Шмаков Александр Николаевич 4,74 Копия Подано

6 Балашова Елена Сергеевна 4,73 Копия Подано

7 Рогова Амелия Алексеевна 4,68 Копия Подано

8 Бения Алхас Мирабович 4,59 Копия Подано

9 Грезнева Анастасия Максимовна 4,58 Копия Подано

10 Балашова Виктория Викторовна 4,57 Копия Подано

11 Фефелова Таисия Николаевна 4,57 Копия Подано

12 Дмитриевцева Ангелина Алексеевна 4,53 Копия Подано

13 Кошелева Кира Николаевна 4,53 Копия Подано

14 Ларшин Роман Александрович 4,53 Копия Подано

15 Задорожный Данил Сергеевич 4,47 Оригинал Подано

16 Ясаков Анатолий Дмитриевич 4,45 Оригинал Подано

17 Красикова Кристина Сергеевна 4,42 Копия Подано

18 Сурма София Николаевна 4,42 Копия Подано

19 Ушанов Андрей Олегович 4,42 Копия Подано

20 Чиркин Степан Алексеевич 4,42 Оригинал Подано

21 Лучникова Алина Игоревна 4,37 Копия Подано

22 Горбунова Полина Геннадьевна 4,37 Копия Подано

23 Белецкая Арина Валериевна 4,37 Копия Подано

24 Ламонов Алексей Дмитриевич 4,37 Копия Подано

25 Измайлова Сабрина Сергеевна 4,37 Копия Подано

26 Хлебникова Виктория Михайловна 4,35 Копия Подано

27 Виданова Вера Игоревна 4,35 Копия Подано

28 Михина Анастасия Дмитриевна 4,35 Оригинал Подано

29 Попова Варвара Александровна 4,35 Оригинал Подано

30 Титова Дарья Сергеевна 4,32 Копия Подано

31 Ярыгин Иван Александрович 4,3 Копия Подано

32 Комарова Татьяна Алексеевна 4,27 Копия Подано

33 Карпухина Алина Олеговна 4,26 Оригинал Подано

34 Чермошенцев Иван Дмитриевич 4,26 Оригинал Подано

35 Пышкина Алина Олеговна 4,25 Оригинал Подано

36 Беляева Юлия Александровна 4,25 Оригинал Подано

37 Усов Даниил Сергеевич 4,24 Копия Подано

38 Братчиков Дмитрий Сергеевич 4,24 Копия Подано

39 Бохолдина Диана Юрьевна 4,23 Оригинал Подано

40 Брыксина Оксана Александровна 4,22 Оригинал Подано

41 Борщёва Виктория Яковлевна 4,22 Оригинал Подано

42 Лугин Константин Павлович 4,21 Копия Подано

43 Муратов Матвей Андреевич 4,21 Копия Подано

44 Казаков Кирилл Алексеевич 4,21 Оригинал Подано

45 Серкова Елизавета Игоревна 4,21 Копия Подано

Всего мест: 25. Зачислено: 0. К зачислению: 25.

Конкурсная группа - 21.02.19 Землеустройство Очно Бюджет
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46 Головатая Виктория Александровна 4,2 Копия Подано

47 Копытина Татьяна Сергеевна 4,2 Копия Подано

48 Попов Дмитрий Алексеевич 4,18 Копия Подано

49 Антипова Елена Леонидовна 4,17 Оригинал Подано

50 Соболев Степан Анатольевич 4,16 Оригинал Подано

51 Попова Софья Дмитриевна 4,16 Копия Подано

52 Герман Роберт Евгеньевич 4,16 Копия Подано

53 Иванов Артём Юрьевич 4,16 Оригинал Подано

54 Парамонова Марина Дмитриевна 4,16 Копия Подано

55 Попова Татьяна Юрьевна 4,16 Копия Подано

56 Скрябина Маргарита Денисовна 4,16 Копия Подано

57 Попова Софья Сергеевна 4,15 Оригинал Подано

58 Пимкина Динара Алибеговна 4,11 Оригинал Подано

59 Струков Антон Александрович 4,11 Оригинал Подано

60 Патутина Дарья Адександровна 4,1 Копия Подано

61 Полякова Елизавета Романовна 4,1 Оригинал Подано

62 Волков Данила Константинович 4,1 Копия Подано

63 Евдокимова Анфиса Алексеевна 4,06 Копия Подано

64 Каширина Наталья Михайловна 4,05 Копия Подано

65 Корнилова Арина Максимовна 4,05 Копия Подано

66 Драган Ника 4,05 Копия Подано

67 Демьянова Елена Алексеевна 4 Копия Подано

68 Ривняк Кирилл Романович 4 Копия Подано

69 Дыцевич Ангелина Александровна 4 Оригинал Подано

70 Зайцева Анастасия Александровна 4 Копия Подано

71 Мещерякова Ксения Витальевна 4 Копия Подано

72 Спицына Эльвира Юрьевна 4 Копия Подано

73 Фадеева Яна Артуровна 4 Копия Подано

74 Воропаев Иван Дмитриевич 4 Копия Подано

75 Путинцев Илья Артурович 4 Копия Подано

76 Кочетов Никита Александрович 4 Оригинал Подано

77 Цыплаков Кирилл Романович 3,95 Копия Подано

78 Белозерова Софья Денисовна 3,95 Копия Подано

79 Яковлева Ульяна Владимировна 3,95 Копия Подано

80 Кулаков Даниил Юрьевич 3,95 Копия Подано

81 Думанова Александра Дмитриевна 3,95 Оригинал Подано

82 Беликов Дмитрий Вадимович 3,95 Копия Подано

83 Гавриляк Мария Александровна 3,94 Копия Подано

84 Петросян Марина Павловна 3,94 Копия Подано

85 Бочарова Екатерина Дмитриевна 3,94 Копия Подано

86 Сальникова Дарья Владиславовна 3,9 Копия Подано

87 Алиева Амина Файратовна 3,89 Копия Подано

88 Григорьевская Карина Михайловна 3,89 Оригинал Подано

89 Карандеев Сергей Александрович 3,89 Копия Подано

90 Сухарева Ксения Сергеевна 3,89 Копия Подано

91 Плугин Герман Игоревич 3,88 Копия Подано

92 Исаев Дмитрий Петрович 3,85 Копия Подано

93 Султанов Руслан Алиджанович 3,84 Копия Подано

94 Рогис Светлана Евгеньевна 3,82 Копия Подано

95 Заярин Артемий Александрович 3,8 Копия Подано

96 Каплина Анна Валерьевна 3,79 Копия Подано

97 Лисицын Артём Александрович 3,79 Копия Подано

98 Анисимова Дарья Александровна 3,76 Копия Подано

99 Трушнина Алина Викторовна 3,76 Копия Подано

100 Щербакова Диана Геворговна 3,76 Копия Подано

101 Медведева Виктория Романовна 3,74 Копия Подано

102 Замарина Анастасия Олеговна 3,71 Копия Подано

103 Тариков Яков Сергеевич 3,71 Копия Подано

104 Словягин Дмитрий Владимирович 3,68 Копия Подано

105 Панин Владислав Алексеевич 3,64 Копия Подано

106 Трошина Дарья Сергеевна 3,63 Копия Подано

107 Шкоян Рузанна Рудиковна 3,63 Копия Подано

108 Касурин Данил Сергеевич 3,61 Копия Подано

109 Зудин Вячеслав Сергеевич 3,59 Копия Подано

110 Шкоян Сузанна Рудиковна 3,57 Копия Подано

111 Лапшина Софья Павловна 3,55 Копия Подано

112 Алексенцев Данила Сергеевич 3,53 Копия Подано

113 Енькова Юлия Геннадьевна 3,53 Копия Подано

114 Козлова Екатерина Романовна 3,53 Копия Подано

115 Чапайкин Никита Александрович 3,53 Копия Подано

116 Родионов Даниил Валерьевич 3,5 Копия Подано

117 Суворов Даниил Станиславович 3,47 Копия Подано

118 Каплина Ксения Викторовна 3,42 Копия Подано



№ ФИО
Средний балл 

по аттестату

Вид 

документа
Состояние

1 Иванова Анна Александровна 4,95 Копия Подано

2 Торопыгина Дарья Сергеевна 4,77 Оригинал Подано

3 Микляева Мария Сергеевна 4,68 Копия Подано

4 Попова Надежда Константиновна 4,64 Копия Подано

5 Фефелова Мария Станиславовна 4,63 Копия Подано

6 Новикова Анастасия Юрьевна 4,6 Копия Подано

7 Сироткин Владислав Дмитриевич 4,58 Оригинал Подано

8 Задорожный Данил Сергеевич 4,47 Копия Подано

9 Дмитриевцева Анна Михайловна 4,42 Оригинал Подано

10 Сурма София Николаевна 4,42 Копия Подано

11 Ушанов Андрей Олегович 4,42 Оригинал Подано

12 Воробьев Иван Романович 4,35 Копия Подано

13 Панкратова Полина Сергеевна 4,35 Копия Подано

14 Хлебникова Виктория Михайловна 4,35 Оригинал Подано

15 Бубнова Анастасия Андреевна 4,32 Оригинал Подано

16 Ермаков Михаил Владимирович 4,32 Копия Подано

17 Титова Дарья Сергеевна 4,32 Оригинал Подано

18 Николаева Ульяна Антоновна 4,31 Копия Подано

19 Чугунова Анна Михайловна 4,3 Оригинал Подано

20 Ярыгин Иван Александрович 4,3 Оригинал Подано

21 Дрямова Софья Алексеевна 4,28 Копия Подано

22 Ульрих Александр Богданович 4,28 Оригинал Подано
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Конкурсная группа - 35.02.05 Агрономия Очно БЮДЖЕТ
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Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 25. Зачислено: 0. К зачислению: 25.

Уровень подготовки - Среднее профессиональное образование

УГС/Направление подготовки/специальность - 35.02.05 Агрономия
Основание поступления - за счет средств субсидии из федерального бюджета на 

финансовое обеспечение выполнения государственного задания на оказание 



23 Комарова Татьяна Алексеевна 4,27 Копия Подано
24 Свешников Владислав Георгиевич 4,27 Копия Подано
25 Иванова Анастасия Ивановна 4,21 Копия Подано

26 Головатая Виктория Александровна 4,2 Копия Подано

27 Мозалевский Максим Игоревич 4,19 Оригинал Подано

28 Попов Дмитрий Алексеевич 4,18 Оригинал Подано

29 Антипова Елена Леонидовна 4,17 Копия Подано

30 Шашков Дмитрий Сергеевич 4,16 Оригинал Подано

31 Попова Татьяна Юрьевна 4,16 Оригинал Подано

32 Парамонова Марина Дмитриевна 4,16 Копия Подано

33 Ломова Наталия Алексеевна 4,15 Оригинал Подано
34 Бочаров Виктор Александрович 4,15 Копия Подано
35 Кривошеева Екатерина Павловна 4,12 Копия Подано

36 Карелин Антон Андреевич 4,1 Копия Подано

37 Харина Полина Алексеевна 4,1 Копия Подано

38 Никульшин Никита Андреевич 4,1 Копия Подано

39 Дмитриев Александр Александрович 4,1 Копия Подано

40 Евдокимова Анфиса Алексеевна 4,06 Копия Подано

41 Каширина Наталья Михайловна 4,05 Оригинал Подано

42 Воронкова Милана Михайловна 4 Копия Подано

43 Зайцева Анастасия Александровна 4 Копия Подано

44 Мосягин Илья Александрович 4 Копия Подано

45 Фадеева Яна Артуровна 4 Копия Подано

46 Казакова Дарья Александровна 4 Копия Подано

47 Камнева Варвара Олеговна 3,95 Оригинал Подано

48 Кулаков Даниил Юрьевич 3,95 Оригинал Подано

49 Пузин Артём Олегович 3,94 Копия Подано

50 Микляев Богдан Евгеньевич 3,94 Копия Подано

51 Билалов Рамиз Мубаризович 3,9 Оригинал Подано

52 Карандеев Сергей Александрович 3,89 Копия Подано

53 Сазыкина Анна Александровна 3,85 Оригинал Подано

54 Кузовлев Александр Романович 3,84 Копия Подано

55 Бабурина Светлана Викторовна 3,84 Копия Подано

56 Рогис Светлана Евгеньевна 3,82 Копия Подано

57 Тишуков Дмитрий Владимирович 3,82 Оригинал Подано

58 Заярин Артемий Александрович 3,8 Копия Подано

59 Красина Анна Вячеславовна 3,8 Оригинал Подано

60 Трушнина Алина Викторовна 3,76 Копия Подано

61 Захаров Прохор Владимирович 3,76 Копия Подано

62 Хапров Алексей Борисович 3,75 Оригинал Подано

63 Бакулин Игорь Алексеевич 3,72 Оригинал Подано

64 Замарина Анастасия Олеговна 3,71 Оригинал Подано

65 Алдашкин Максим Викторович 3,7 Копия Подано

66 Солодовникова Полина Сергеевна 3,7 Копия Подано

67 Словягин Дмитрий Владимирович 3,68 Копия Подано

68 Игумнов Александр Алексеевич 3,68 Копия Подано

69 Невзорова Анастасия Геннадьевна 3,68 Копия Подано

70 Базанов Иван Юрьевич 3,65 Копия Подано

71 Табачук Кристина Владимировна 3,63 Копия Подано

72 Микляева Ирина Александровна 3,6 Копия Подано

73 Титов Артём Антонович 3,6 Копия Подано

74 Ахроров Миряхё Миробидович 3,59 Оригинал Подано

75 Аржевикин Даниил Васильевич 3,58 Копия Подано

76 Кащенко Кристина Антоновна 3,56 Копия Подано

77 Пекарь Анастасия Георгиевна 3,55 Оригинал Подано

78 Куликов Артём Александрович 3,53 Копия Подано

79 Кувшинова Алина Эдуардовна 3,52 Копия Подано

80 Василевская Светлана Эдуардовна 3,47 Оригинал Подано

81 Колбасов Антон Романович 3,47 Копия Подано

82 Суворов Даниил Станиславович 3,47 Копия Подано

83 Утешев Андрей Юрьевич 3,47 Копия Подано

84 Гуренко Артём Игоревич 3,42 Копия Подано

85 Попов Марк Сергеевич 3,41 Копия Подано

86 Карамнов Даниил Геннадиевич 3,37 Копия Подано

87 Денисов Данил Сергеевич 3,37 Копия Подано



№ ФИО Средний балл Вид Состояние

1 Ларшин Роман Александрович 4,53 Копия Подано

2 Гаврилов Ярослав Иванович 4,5 Копия Подано

3 Полулях Павел Сергеевич 4,47 Оригинал Подано

4 Чиркин Степан Алексеевич 4,42 Копия Подано

5 Губанов Максим Игоревич 4,37 Копия Подано

6 Быков Елисей Евгеньевич 4,33 Оригинал Подано

7 Ермаков Михаил Владимирович 4,32 Оригинал Подано

8 Шерстов Дмитрий Александрович 4,29 Копия Подано

9 Ефремов Андрей Геннадьевич 4,21 Оригинал Подано

10 Михайлов Артем Алексеевич 4,21 Оригинал Подано

11 Околелов Алексей Сергеевич 4,21 Копия Подано

12 Мозалевский Максим Игоревич 4,19 Копия Подано

13 Ревушкин Дмитрий Алексеевич 4,16 Оригинал Подано

14 Бочаров Виктор Александрович 4,15 Копия Подано

15 Жуманиёзов Шерзон Жасурбек угли 4,14 Копия Подано

16 Крун Илья Владимирович 4,14 Оригинал Подано

17 Дмитриев Александр Александрович 4,1 Оригинал Подано

18 Никульшин Никита Андреевич 4,1 Оригинал Подано

19 Хахонин Кирилл Викторович 4,1 Копия Подано

20 Хворов Дмитрий Александрович 4,05 Копия Подано

21 Воропаев Иван Дмитриевич 4 Оригинал Подано

22 Гусев Даниил Витальевич 4 Копия Подано

23 Коротаев Павел Александрович 4 Копия Подано
24 Кочетов Никита Александрович 4 Копия Подано
25 Мосягин Илья Александрович 4 Оригинал Подано

26 Ривняк Кирилл Романович 4 Копия Подано

27 Спирин Евгений Денисович 4 Оригинал Подано

28 Каширский Антон Денисович 3,95 Копия Подано

29 Чуркин Андрей Владимирович 3,95 Копия Подано

30 Микляев Богдан Евгеньевич 3,94 Копия Подано

31 Билалов Рамиз Мубаризович 3,9 Копия Подано

32 Ремнев Дмитрий Максимович 3,9 Оригинал Подано
33 Шерер Данила Дмитриевич 3,9 Оригинал Подано
34 Карандеев Сергей Александрович 3,89 Оригинал Подано

35 Ковжин Олег Иванович 3,88 Копия Подано

36 Плугин Герман Игоревич 3,88 Копия Подано

Списки поступающих
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Источник финансирования - Федеральный бюджет



37 Бирюков Дмитрий Андреевич 3,85 Копия Подано

38 Артюшкин Кирилл Александрович 3,84 Оригинал Подано

39 Кузовлев Александр Романович 3,84 Оригинал Подано

40 Ермошин Илья Владимирович 3,83 Оригинал Подано

41 Тишуков Дмитрий Владимирович 3,82 Копия Подано

42 Заярин Артемий Александрович 3,8 Оригинал Подано

43 Лисицын Артём Александрович 3,79 Оригинал Подано

44 Филатов Михаил Александрович 3,78 Оригинал Подано

45 Захаров Прохор Владимирович 3,76 Оригинал Подано

46 Каплин Виктор Васильевич 3,75 Копия Подано

47 Хапров Алексей Борисович 3,75 Копия Подано

48 Тариков Яков Сергеевич 3,71 Копия Подано

49 Алдашкин Максим Викторович 3,7 Копия Подано

50 Лапшин Алексей Богданович 3,7 Оригинал Подано

51 Руппель Егор Викторович 3,7 Оригинал Подано

52 Словягин Дмитрий Владимирович 3,68 Оригинал Подано

53 Базанов Иван Юрьевич 3,65 Оригинал Подано

54 Власов Алексей Романович 3,64 Копия Подано

55 Панин Владислав Алексеевич 3,64 Оригинал Подано
56 Исаев Махсут Икрамович 3,63 Оригинал Подано
57 Касурин Данил Сергеевич 3,61 Оригинал Подано

58 Титов Артём Антонович 3,6 Оригинал Подано

59 Зудин Вячеслав Сергеевич 3,59 Оригинал Подано

60 Аржевикин Даниил Васильевич 3,58 Оригинал Подано

61 Сагайдак Руслан Валерьевич 3,58 Оригинал Подано

62 Поздняков Арсений Алексеевич 3,58 Оригинал Подано

63 Эдилов Султанкул Арыстанбекович 3,55 Копия Подано

64 Тарасов Даниил Дмитриевич 3,53 Оригинал Подано

65 Чапайкин Никита Александрович 3,53 Оригинал Подано
66 Куликов Артём Александрович 3,53 Оригинал Подано
67 Рытов Антон Геннадьевич 3,53 Оригинал Подано
68 Родионов Даниил Валерьевич 3,5 Копия Подано

69 Завьялов Иван Алексеевич 3,47 Оригинал Подано

70 Колбасов Антон Романович 3,47 Оригинал Подано

71 Рогатин Дмитрий Александрович 3,47 Копия Подано

72 Суворов Даниил Станиславович 3,47 Оригинал Подано

73 Утешев Андрей Юрьевич 3,47 Оригинал Подано

74 Белкин Денис Олегович 3,42 Оригинал Подано

75 Гуренко Артём Игоревич 3,42 Копия Подано

76 Чермошенцев Александр Александрович 3,42 Оригинал Подано

77 Попов Марк Сергеевич 3,41 Оригинал Подано

78 Афанасьев Александр Юрьевич 3,41 Оригинал Подано

79 Ерхова Мария Станиславовна 3,4 Копия Подано

80 Туровцев Даниил Александрович 3,4 Оригинал Подано

81 Попов Сергей Романович 3,37 Оригинал Подано

82 Свиридов Максим Алексеевич 3,37 Оригинал Подано

83 Денисов Данил Сергеевич 3,37 Оригинал Подано

84 Булдаков Павел Анатольевич 3,35 Оригинал Подано

85 Кирюшин Артем Сергеевич 3,33 Оригинал Подано

86 Абдиев Абдыхалик Абдисадатович 3,32 Оригинал Подано

87 Протасов Андрей Евгеньевич 3,28 Оригинал Подано

88 Голубев Владимир Павлович 3,25 Оригинал Подано

89 Вазиров Ислам Амитулы 3,22 Оригинал Подано

90 Болотин Ярослав Игоревич 3,21 Оригинал Подано

91 Акимов Валерий Сергеевич 3,13 Оригинал Подано



№ ФИО Средний балл Вид Состояние

1 Косарева Виктория Юрьевна 4,74 Оригинал Подано

2 Балашова Елена Сергеевна 4,73 Копия Подано

3 Микляева Мария Сергеевна 4,68 Копия Подано

4 Бекетова Мария Анатольевна 4,65 Копия Подано

5 Дегтярева Дарья Александровна 4,65 Оригинал Подано

6 Балашова Виктория Викторовна 4,57 Копия Подано

7 Пилюгина Мария Сергеевна 4,53 Копия Подано

8 Ханенко Алёна Владиславовна 4,52 Копия Подано

9 Гаврилов Ярослав Иванович 4,5 Оригинал Подано

10 Сальников Артемий Сергеевич 4,47 Копия Подано

11 Сафонова Алина Дмитриевна 4,44 Копия Подано

12 Красикова Кристина Сергеевна 4,42 Копия Подано

13 Глазатова Анастасия Сергеевна 4,37 Оригинал Подано

14 Гуськова Анастасия Олеговна 4,37 Копия Подано

15 Виданова Вера Игоревна 4,35 Оригинал Подано

16 Панкратова Полина Сергеевна 4,35 Оригинал Подано

17 Микляева Ирина Юрьевна 4,32 Оригинал Подано

18 Дрямова Софья Алексеевна 4,28 Оригинал Подано

19 Мухортых Иван Сергеевич 4,26 Копия Подано

20 Щукина Алёна Дмитриевна 4,26 Оригинал Подано

21 Лейба Софья Игоревна 4,25 Копия Подано

22 Чернова Наталия Дмитриевна 4,25 Оригинал Подано

23 Беляева Юлия Александровна 4,25 Копия Подано

24 Дудолкина Виктория Викторовна 4,24 Оригинал Подано

25 Попова Анастасия Викторовна 4,22 Оригинал Подано

26 Иванова Анастасия Ивановна 4,21 Оригинал Подано

27 Головатая Виктория Александровна 4,2 Оригинал Подано

28 Копытина Татьяна Сергеевна 4,2 Оригинал Подано

29 Иванова Алена Игоревна 4,18 Оригинал Подано

30 Лошакова Дарья Вадимовна 4,17 Оригинал Подано

31 Попова Софья Дмитриевна 4,16 Копия Подано

32 Каширский Артур Викторович 4,16 Оригинал Подано

33 Гулеян Сона Аргамовна 4,15 Копия Подано

34 Попова Софья Сергеевна 4,15 Копия Подано

35 Горяйнова Диана Станиславовна 4,15 Копия Подано

36 Пимкина Динара Алибеговна 4,11 Копия Подано

37 Карелин Антон Андреевич 4,1 Копия Подано

38 Мосягина Дарья Александровна 4,1 Копия Подано

39 Патутина Дарья Александровна 4,1 Оригинал Подано

40 Полякова Елизавета Романовна 4,1 Копия Подано

41 Иванова Дарья Алексеевна 4,05 Копия Подано

42 Машкова Елизавета Владимировна 4,05 Копия Подано

43 Демьянова Елена Алексеевна 4 Оригинал Подано

44 Костикова Ангелина Андреевна 4 Оригинал Подано

45 Воронкова Милана Михайловна 4 Оригинал Подано

46 Кирьянова Вера Романовна 4 Копия Подано

47 Казакова Дарья Александровна 4 Оригинал Подано

48 Коротаев Павел Александрович 4 Оригинал Подано

49 Белозерова Софья Денисовна 3,95 Копия Подано

50 Беликов Дмитрий Вадимович 3,95 Оригинал Подано

51 Бозина Виктория Антоновна 3,95 Оригинал Подано

52 Минаков Илья Александрович 3,94 Копия Подано

53 Фирсова Анна Артемовна 3,94 Копия Подано

54 Гавриляк Мария Александровна 3,94 Копия Подано

55 Коробова Любовь Александровна 3,9 Копия Подано
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56 Шаханова Валерия Александровна 3,9 Оригинал Подано
57 Полякова Ксения Сергеевна 3,89 Копия Подано
58 Логунова Евгения Алексеевна 3,88 Копия Подано

59 Гусева Диана Ильинична 3,86 Копия Подано

60 Трунова Яна Викторовна 3,84 Копия Подано

61 Бабурина Светлана Викторовна 3,84 Копия Подано

62 Ермошин Илья Владимирович 3,83 Копия Подано

63 Мячина Вероника Сергеевна 3,83 Копия Подано

64 Денисова Анастасия Дмитриевна 3,82 Копия Подано

65 Каплина Анна Валерьевна 3,79 Копия Подано

66 Федонникова Анна Александровна 3,76 Копия Подано
67 Медведева Виктория Романовна 3,74 Копия Подано
68 Попов Роман Сергеевич 3,74 Копия Подано

69 Замарина Анастасия Олеговна 3,71 Копия Подано

70 Невзорова Анастасия Геннадьевна 3,68 Копия Подано

71 Пучков Владимир Андреевич 3,65 Копия Подано

72 Попова Елена Васильевна 3,63 Копия Подано

73 Дякина Виктория Денисовна 3,63 Копия Подано

74 Матвейчук Ирина Александровна 3,58 Копия Подано

75 Игнатова Диана Александровна 3,57 Копия Подано

76 Лапшина Софья Павловна 3,55 Копия Подано

77 Рустамализода Сиёвуш Сухробджон 3,53 Копия Подано

78 Василевская Светлана Эдуардовна 3,47 Копия Подано

79 Досегаева Полина Николаевна 3,42 Оригинал Подано



№ ФИО Средний балл Вид Состояние

1 Камышникова Алина Витальевна 5 Оригинал Подано

2 Юнина Алиса Александровна 5 Копия Подано

3 Балашова Елена Сергеевна 4,73 Оригинал Подано

4 Фёдорова Екатерина Романовна 4,7 Оригинал Подано

5 Микляева Мария Сергеевна 4,68 Оригинал Подано

6 Бекетова Мария Анатольевна 4,65 Оригинал Подано

7 Грязнева Алена Александровна 4,63 Оригинал Подано

8 Грезнева Анастасия Максимовна 4,58 Оригинал Подано

9 Сычева Алина Евгеньевна 4,58 Оригинал Подано

10 Дмитриевцева Ангелина Алексеевна 4,53 Оригинал Подано

11 Кошелева Кира Николаевна 4,53 Оригинал Подано

12 Пилюгина Мария Сергеевна 4,53 Оригинал Подано

13 Сафонова Алина Дмитриевна 4,44 Оригинал Подано

14 Красикова Кристина Сергеевна 4,42 Оригинал Подано

15 Орлова Анастасия Романовна 4,42 Оригинал Подано

16 Просветова Алина Александровна 4,41 Оригинал Подано

17 Борзых Виктория Михайловна 4,4 Оригинал Подано

18 Енькова Дарья Геннадьевна 4,39 Оригинал Подано

19 Белецкая Арина Валериевна 4,37 Оригинал Подано

20 Лучникова Алина Игоревна 4,37 Оригинал Подано

21 Горбунова Полина Геннадьевна 4,37 Оригинал Подано

22 Гуськова Анастасия Олеговна 4,37 Оригинал Подано

23 Измайлова Сабрина Сергеевна 4,37 Оригинал Подано

24 Клишина Ольга Сергеевна 4,35 Оригинал Подано

25 Большешапова Анастасия Евгеньевна 4,33 Оригинал Подано

26 Кожухова Евгения Алексеевна 4,32 Оригинал Подано

27 Карпухина Алина Олеговна 4,26 Копия Подано

28 Пышкина Алина Олеговна 4,25 Копия Подано

29 Комаркова Анна Алексеевна 4,25 Копия Подано

30 Чернова Наталия Дмитриевна 4,25 Копия Подано

31 Беляева Юлия Александровна 4,25 Копия Подано

32 Брыксина Оксана Александровна 4,22 Копия Подано

33 Попова Анастасия Викторовна 4,22 Копия Подано

34 Гулеян Сона Аргамовна 4,15 Копия Подано

35 Пимкина Динара Алибеговна 4,11 Копия Подано

36 Мосягина Дарья Александровна 4,1 Копия Подано

37 Драган Ника 4,05 Копия Подано

38 Камнева Варвара Олеговна 3,95 Копия Подано

39 Федина Мария Сергеевна 3,32 Копия Подано
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